
smlouva o dí lo
změna OZč .513/91 sb, dle § 536

akce ,,Oprava rozvodu studené  vody"

l. Smluvní  strany

Objednatel:  Gymnázium T.G. Masaryka Zastávka, pří spěvková organizace
U š koly 39

664 84 Zastávka
lč  49459899

Zastoupený: Mgr. Libor Hejda - ředitel š koly

Zhotovitel:  Koupelna-vodatopení
Hlavní  42110

66412 Oslavany
Zastoupený: lng. Libor Michálek

Hlavní  42110

Oslavany
lČ  1ffi18561

ll. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka, montáž  a demontáž  stávají cí ho pří vodní ho vodovodní ho
potrubí  studené  vody v objektu Gymnázia T,G. Masaryka Zastávka,
Vodovodní  potrubí  vedeno v PPR potrubí  a to v technických kanálech přes dvů r a
nastávají cí ch konzolí ch pod stropem.
Potrubí  bude izolováno navlé kací  izolací  daných prů měrů ,

lll. Termí n plnění

Zahájení  dí la:  8.7. 2024
Předání  a dokonč ení  dí la:  dle harmonogramu prací  do 31.8.2024

lV. Cena předmětu dí la
objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dí lo dohodnutou cenu vč , DpH.
Cena předmětu dí la na stanovený rozsah prací  je sjednána smluvně stranami ve výš i
371 900,- Kč  bez DPH.
Cena neobsahuje:  odhalení  technické ho kanálu,



Na dvorní m traktu (dí lna ZŠ  až  kotelna gymnázia)

- povrch je balená ž ivice
- zednické  práce

- vysekání  potrubí  a prů razy stropů
- zazdí vání  těchto dráž ek
- montáž  a dodávka koryt pro potrubí  na WC

Objednatel uhradí zálohovou faKuru ve výš i 181 818,- Kč  bez DPH z ceny dí la před zahájení m
prací .

V, Platební  podmí nky

1. Zhotovitel vystaví  koneč nou fakturu - po předání  a převzetí  dí la,
2. Faktura je splatná do 30 dnů  po doruč ení .
3. Poplatek z prodlení  č iní  0,05 %  denně z dluž né  č ástky.

Vl. Dalš í  ujednání

1. Zhotovitel je povinen vé st montáž ní  dení k. Do dení ku zapisují  skuteč nosti rozhodné
pro provádění  dí la, zejmé na o č as. postupu. Povinností  vé st montáž ní  dení k konč í
předání m dí la objednavateli a odstranění  pří padných vad a nedostatků .

2. Zhotovitel a objednateljsou povinni sledovat obsah mont. dení ku a k zápisu připojovat

své  stanovisko. Nepřipojí -li některé  ze smluvní ch stran své  stanovisko k zápisu druhé
smluvní  strany do tří  prac. dnů , má se za to, ž e s obsahem zápisu souhlasí .

3. Zhotovitelje povinen udrž ovat na převzaté m pracoviš ti pořádek.

4. Při předání  dí la předlož í  zhotovitel doklady o potřebných zkouš kách a dokumentaci
skuteč né ho provedení .

5, Zhotovitel vyzve do tří  kal. dnů  objednatele k zahájení  přijí mací ho ří zení . Dí lo bude
předáno bez vad a nedodělků  na základě předané ho protokolu,

6. Dí lo předává do vlastnictví  investora po předání  dí la zhotovitelem a uhrazení  celkové
ceny dí la. O předání  dí la poří dí  smluvní  strany zápis. Předmětem dí la je předán tí mto
zápisem. ÚOale o nárocí ch a lhů tách týkají cí ch se nedodělků  uvedených v tomto
zápise se považ ují za dohodnuté .

7, Zhotovitel předá objednavateli vyklizené  pracoviš tě nejpozději do 5 dnů  po předání
dí la.

8. Smluvní  strany se dohodly na odstoupení  od smlouvy pouze v pří padě podstatné ho
poruš ení smlouvy o dí lo, vč etně ujednání v odstavciV. smlouvy o dí lo.

9. Odstoupí -li některá ze smluvní ch stran od smlouvy před dokonč ení m dí la, je objednatel
povinen uhradit zhotoviteli č ástku připadají cí  na j iž  vykonané  práce a nahradit ú č elně
vynalož ené  náklady.

Vll, Záruka
Zhotovitel poskytuje na práce j í m prováděné  záruku dobu v dé lce 36 měsí ců , za vady
zhotovitelem dodané ho materiálu dle záruk výrobců . Aniv té to době vš ak neodpoví dá zavady
vzniklé  neodbornou manipulací  a zásahy na předmětu dí la, za vady materiálu dodané ho
objednatelem.



y lll,. závěreč ná ustanoven í
Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech. Mů ž e být zaměněna jen pí semnou formou
(dohodou) smluvní ch stran, která bude výslovně označ ena jako změna smlouvy a to
Č Í slovanými dodatky. Pokud není  ve smlouvě dohodnuta j iná ú prava, platí  pří sluš ná
ustanovení  OZ. Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvní ch stran a
odpoví dá jejich svobodné  vů li,

Tato smlouva nabývá platnostipodpisem obou smluvní ch stran.

?"4lr/< z On" l,,T. ,..b.L\

Za objednatele: za zhotovitele:


